
ZARZADZENIE NR 34/2024 
 

z dnia 27 grudnia 2024 r. dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu usługi bibliotecznej „Książka na telefon”   

w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Białej Podlaskiej. 

 

 

 Działając na podstawie art. 14 ust.4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(Dz. U. z 2022, poz. 2393) oraz §19 ust.3 pkt. d) Regulaminu organizacyjnego Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
 

Wprowadza się Regulamin usługi bibliotecznej „Książka na telefon” w Miejskiej 

Bibliotece Publicznej w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia: 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

    DYREKTOR 
   /-/ 

          Renata Szwed  








